

DODAVATEL

Moderní kancelář s.r.o.

Slovanská 18
326 00 Plzeň
IČ: 25245465

DIČ: CZ25245465

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Komerční banka a.s., Plzeň

IBAN:
SWIFT:

Základní umělecká škola B. Smetany

Revoluční 100
312 00 Plzeň

ODBĚRATEL

Základní umělecká škola B. Smetany
Revoluční 100
312 00 Plzeň
IČ: 45330221

Č. objednávky:
Dodací list:

DL572019

Datum vystavení: 15.7.2019
Datum splatnosti: 29.7.2019
DUZP: 15.7.2019

Forma úhrady: převodním příkazem
VS: 572019
KS: 0308

Fakturujeme Vám

Popis položky / Kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sazba DPH	Celkem	Celkem DPH	Celkem s DPH
Třída 25 A						
Skříň vysoká policová s dveřmi, zámek, dekor akát DZ 5 80 00	1 ks	4 702,00	21%	4 702,00	987,42	5 689,42
Skříň vysoká policová s dveřmi nízkými, zámek, dekor akát DZ 5 80 03	1 ks	3 860,00	21%	3 860,00	810,60	4 670,60
Skříň vysoká policová s nikou, spodní dveře LTD, horní dveře sklo, dekor akát D 5 80 07	1 ks	4 960,00	21%	4 960,00	1 041,60	6 001,60
Skříň střední policová se žaluzií, zámek, dekor akát DZ 3 80 07 P	1 ks	4 696,00	21%	4 696,00	986,16	5 682,16
Pracovní stůl rovný s kontejnerem 5-zásuvkovým, rozměr š. 120 x hl. 80 cm, kontejner na pravé straně, dekor akát GSK 1200 25	1 ks	7 404,00	21%	7 404,00	1 554,84	8 958,84
Pracovní stůl rovný, rozměr š. 80 x hl. 80 cm, kovová podnož černá / akát US 800	1 ks	2 745,00	21%	2 745,00	576,45	3 321,45
Věšáková stěna OS 40	1 ks	808,00	21%	808,00	169,68	977,68
Rektifikace ke skříním R 800 30	4 ks	148,00	21%	592,00	124,32	716,32
Montáž nábytku včetně ustavení a odvozu obalového materiálu 1 ks	1 ks	3 093,00	21%	3 093,00	649,53	3 742,53
Třída 26 B						
Pracovní stůl rovný s kontejnerem 5-zásuvkovým, rozměr š. 140 x hl. 80 cm, kontejner na levé straně, dekor akát GSK1400 25	1 ks	7 773,00	21%	7 773,00	1 632,33	9 405,33
Skříň vysoká policová s dveřmi, zámek, dekor akát DZ 5 80 00	1 ks	4 702,00	21%	4 702,00	987,42	5 689,42
Skříň vysoká policová spodní dveře střední, horní dveře nízké, 2x zámek, dekor akát DZ 5 80 05	1 ks	5 057,00	21%	5 057,00	1 061,97	6 118,97
Skříň střední policová s dveřmi, zámek, dekor akát DZ 3 80 01	1 ks	3 198,00	21%	3 198,00	671,58	3 869,58
Stojanový věšák, šedá / buk Chris	1 ks	652,00	21%	652,00	136,92	788,92
Rektifikace ke skříním R 800 30	3 ks	148,00	21%	444,00	93,24	537,24
Montáž nábytku včetně ustavení a odvozu obalového materiálu 1 ks	1 ks	2 594,00	21%	2 594,00	544,74	3 138,74

Celkem: 69 308,80 CZK

Rekapitulace DPH	sazba DPH v %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21,0 %	57 280,00 CZK	12 028,80 CZK	69 308,80 CZK
Celkem:		57 280,00 CZK	12 028,80 CZK	69 308,80 CZK

zaokrouhlení: 0,20 Celkem k úhradě: 69 309,00 CZK